
Zarządzenie Nr 30/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 21 maja 2019r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  

w Wąsoszach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) – Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza,  

co następuje: 

§1. 

Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszach zwanej dalej Komisją. 

§2. 

W skład Komisji wchodzą: 

I. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę lub placówkę w składzie: 

1. Pani Katarzyna Fryza 

2. Pani Urszula Bachera 

3. Pani Iwona Antczak 

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny w składzie: 

1. Pani Aneta Jarmuż 

2. Pan Karol Świderski 

3. Pan Błażej Maleta 

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 

1. Pani Bożena Bartczak 

2. Pani Iwona Biskupska 

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców: 

1. Pani Dorota Pilarska 

2. Pani Maria Siuda 

V. Przedstawiciel Związków Zawodowych (ZNP): 

      1.   Pani Lilla Jaworska 
VI. Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność” 

1.  Pani Ewa Wiśniewska 

§3. 

Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego Pani 

Katarzyna Fryza.  

§4. 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  

z 2017 r., poz. 1587 ze zm.).  

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu do Spraw Oświatowych. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

     /-/ Mariusz Zaborowski 


